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CASE Nº22450

CONCILIACIÓN
CONVOCANTE: AXA COLPATRIA SEGUROS S.A.
CONVOCADA: EDIFICIO SANTA MÓNICA CENTRAL PH

Estimados:

El día de hoy se llevó a cabo la audiencia de conciliación dentro del asunto de la referencia. No fue posible
llegar a un acuerdo puesto que la PH indicó que no está dispuesta a "condonar" o revocar los cobros de la
contribución especial que se han causado desde abril 2024. Que podría pensar en negociar los cobros a
futuro, postura que no es aceptada por la compañía. 

Cordialmente, 

Daisy Carolina López Romero
Abogada Senior
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De: Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>
Enviado: martes, 25 de junio de 2024 15:44
Para: Ana María Barón Mendoza <abaron@gha.com.co>; Maria Camila Agudelo Ortiz <mcagudelo@gha.com.co>; Gustavo
Alberto Herrera Avila <gherrera@gha.com.co>; Darlyn Marcela Muñoz Nieves <dmunoz@gha.com.co>; Daisy Carolina
López Romero <dclopez@gha.com.co>
Cc: María Fernanda López Donoso <mflopez@gha.com.co>; Informes GHA <informes@gha.com.co>; CAD GHA
<cad@gha.com.co>
Asunto: RV: Audiencia E-2024-335780
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De: James Alfredo Vallejo Obregon <jvallejo@procuraduria.gov.co>
Enviado: martes, 25 de junio de 2024 15:41
Para: Elizabeth Torrente <etorrente@suarezabogados.com>; Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>
Asunto: Audiencia E-2024-335780
 
Buena tarde, adjunto constancia
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James Alfredo Vallejo Obregon
Profesional Universitario Gr17
Centro De Conciliacion En Materia Civil Y Comercial - Cali
jvallejo@procuraduria.gov.co
Cra. 9 # 8-56 Edif. 99, Piso 2, Cali
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